
UCHWAŁA NR XIX/100/2019
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy  Łukta na  rok 2019 r.

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019., 
poz.506 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 art. 214, art.215, art. 222, art.235, art.236,i art.237,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.poz., 869 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej nr  III/331/2018  z dnia 28 grudnia 2018 roku Rada Gminy Łukta w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2019 rok . Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.Plan dochodów budżetowych po 
zmianach wynosi ogółem - 22.924.639,49 zł w tym:

- dochody bieżące - 21.611.139,90 zł

- dochody majątkowe - 1.313.499,59  zł

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2019 rok. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.Plan wydatków budżetowych po 
zmianach wynosi- 24.798.356,39zł w tym:

- wydatki bieżące - 21.135.984,17zł

- wydatki majątkowe - 3.662.372,22 zł

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały.

4) Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na 
2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

5) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 roku

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.873.716,90 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z emisji papierów wartościowych.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/100/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 965 899,71 -4 155,00 0,00 961 744,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

22 171,00 -408,00 0,00 21 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 005,00 -408,00 0,00 21 597,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

323 611,00 -2 000,00 0,00 321 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

323 611,00 -2 000,00 0,00 321 611,00

85216 Zasiłki stałe 273 573,00 -1 747,00 0,00 271 826,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

273 573,00 -1 747,00 0,00 271 826,00

855 Rodzina 6 126 190,00 0,00 447 728,00 6 573 918,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 548 017,00 0,00 447 728,00 3 995 745,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia

3 548 017,00 0,00 447 728,00 3 995 745,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 1



wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

bieżące razem: 21 167 566,90 -4 155,00 447 728,00 21 611 139,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

33 194,00 0,00 0,00 33 194,00

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 83 927,59 0,00 39 800,00 123 727,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 927,59 0,00 39 800,00 123 727,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w
prawo własności

0,00 0,00 13 600,00 13 600,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 83 927,59 0,00 26 200,00 110 127,59
926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 44 930,00 44 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 44 930,00 44 930,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 44 930,00 44 930,00

majątkowe razem: 1 228 769,59 0,00 84 730,00 1 313 499,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

386 870,00 0,00 0,00 386 870,00

Ogółem: 22 396 336,49 -4 155,00 532 458,00 22 924 639,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

420 064,00 0,00 0,00 420 064,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/100/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§ /
grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handloweg
o

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed
zmianą

3 510 832,2
2

240 750,00 210 000,00 0,00 210 000,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 270 082,2

2
3 270 082,2

2
0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-409 671,50 -9 671,50 -9 671,50 0,00 -9 671,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

3 101 160,7
2

231 078,50 200 328,50 0,00 200 328,50 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 870 082,2

2
2 870 082,2

2
0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed
zmianą

3 470 082,2
2

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 270 082,2

2
3 270 082,2

2
0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-409 671,50 -9 671,50 -9 671,50 0,00 -9 671,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

3 060 410,7
2

190 328,50 190 328,50 0,00 190 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 870 082,2

2
2 870 082,2

2
0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-9 671,50 -9 671,50 -9 671,50 0,00 -9 671,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

190 328,50 190 328,50 190 328,50 0,00 190 328,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed
zmianą

3 270 082,2
2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 270 082,2

2
3 270 082,2

2
0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 870 082,2
2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 870 082,2

2
2 870 082,2

2
0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed
zmianą

65 840,00 65 840,00 65 840,00 5 000,00 60 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

67 840,00 67 840,00 67 840,00 5 000,00 62 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed
zmianą

65 840,00 65 840,00 65 840,00 5 000,00 60 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

67 840,00 67 840,00 67 840,00 5 000,00 62 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

60 840,00 60 840,00 60 840,00 0,00 60 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

62 840,00 62 840,00 62 840,00 0,00 62 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed
zmianą

2 275 065,5
2

2 155 065,5
2

1 986 353,11 1 590 425,91 395 927,20 0,00 168 712,41 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 263 300,00 263 300,00 229 300,00 226 000,00 3 300,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 538 365,5
2

2 418 365,5
2

2 215 653,11 1 816 425,91 399 227,20 0,00 202 712,41 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed
zmianą

127 437,20 127 437,20 13 997,20 0,00 13 997,20 0,00 113 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

147 437,20 147 437,20 13 997,20 0,00 13 997,20 0,00 133 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed
zmianą

113 440,00 113 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

133 440,00 133 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed
zmianą

2 076 262,3
2

1 956 262,3
2

1 930 989,91 1 549 059,91 381 930,00 0,00 25 272,41 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 300,00 235 300,00 228 300,00 225 000,00 3 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 311 562,32
2 191 562,3

2
2 159 289,91 1 774 059,91 385 230,00 0,00 32 272,41 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

25 272,41 25 272,41 0,00 0,00 0,00 0,00 25 272,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

32 272,41 32 272,41 0,00 0,00 0,00 0,00 32 272,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

1 386 059,9
1

1 386 059,9
1

1 386 059,91 1 386 059,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 611 059,91 1 611 059,91 1 611 059,91 1 611 059,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed
zmianą

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

31 030,00 31 030,00 31 030,00 0,00 31 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

31 830,00 31 830,00 31 830,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed
zmianą

43 180,00 43 180,00 13 180,00 13 180,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

51 180,00 51 180,00 14 180,00 14 180,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed
zmianą

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 2



zmianach

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

13 180,00 13 180,00 13 180,00 13 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

14 180,00 14 180,00 14 180,00 14 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa

przed
zmianą

226 983,64 226 983,64 193 983,64 69 600,00 124 383,64 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

239 983,64 239 983,64 206 983,64 69 600,00 137 383,64 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed
zmianą

223 663,64 223 663,64 190 663,64 69 600,00 121 063,64 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

236 663,64 236 663,64 203 663,64 69 600,00 134 063,64 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed
zmianą

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

38 063,64 38 063,64 38 063,64 0,00 38 063,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

48 063,64 48 063,64 48 063,64 0,00 48 063,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed
zmianą

322 300,00 322 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
322 300,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

422 300,00 422 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
422 300,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed
zmianą

322 300,00 322 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
322 300,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

422 300,00 422 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
422 300,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne
rozliczenia dotyczące
skarbowych papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
instrumentów finansowych,
związanych z obsługą
długu krajowego

przed
zmianą

322 300,00 322 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
322 300,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

422 300,00 422 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
422 300,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed
zmianą

98 300,00 98 300,00 98 300,00 0,00 98 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

100 800,00 100 800,00 100 800,00 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814
Różne rozliczenia
finansowe

przed
zmianą

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 3



po
zmianach

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed
zmianą

6 603 938,9
1

6 603 938,9
1

6 412 665,91 4 977 022,94
1 435 642,9

7
11 000,00 180 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-312 242,00 -312 242,00 -312 216,00 -208 823,00
-

103 393,00
0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217 769,00 217 769,00 216 971,00 186 310,00 30 661,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

6 509 465,9
1

6 509 465,9
1

6 317 420,91 4 954 509,94
1 362 910,9

7
11 000,00 181 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

4 446 672,1
2

4 446 672,1
2

4 311 288,12 3 418 644,94 892 643,18 0,00 135 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-238 436,00 -238 436,00 -238 436,00 -146 820,00 -91 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 291,00 177 291,00 176 601,00 176 601,00 0,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

4 385 527,1
2

4 385 527,1
2

4 249 453,12 3 448 425,94 801 027,18 0,00 136 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

135 384,00 135 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

136 074,00 136 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

2 619 380,9
4

2 619 380,9
4

2 619 380,94 2 619 380,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 100,00 172 100,00 172 100,00 172 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 791 480,9
4

2 791 480,9
4

2 791 480,94 2 791 480,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed
zmianą

191 098,00 191 098,00 191 098,00 191 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-41 040,00 -41 040,00 -41 040,00 -41 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

150 058,00 150 058,00 150 058,00 150 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

532 939,00 532 939,00 532 939,00 532 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-96 755,00 -96 755,00 -96 755,00 -96 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

436 184,00 436 184,00 436 184,00 436 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed
zmianą

52 227,00 52 227,00 52 227,00 52 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-9 025,00 -9 025,00 -9 025,00 -9 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

43 202,00 43 202,00 43 202,00 43 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 501,00 4 501,00 4 501,00 4 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

27 501,00 27 501,00 27 501,00 27 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-15 150,00 -15 150,00 -15 150,00 0,00 -15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

24 850,00 24 850,00 24 850,00 0,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed
zmianą

30 515,00 30 515,00 30 515,00 0,00 30 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 4



zmniejszeni
e

-4 489,00 -4 489,00 -4 489,00 0,00 -4 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

26 026,00 26 026,00 26 026,00 0,00 26 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed
zmianą

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-5 070,00 -5 070,00 -5 070,00 0,00 -5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

424 930,00 424 930,00 424 930,00 0,00 424 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

108 446,00 108 446,00 108 446,00 0,00 108 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

95 446,00 95 446,00 95 446,00 0,00 95 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych

przed
zmianą

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-456,00 -456,00 -456,00 0,00 -456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

8 544,00 8 544,00 8 544,00 0,00 8 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

250 850,18 250 850,18 250 850,18 0,00 250 850,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-51 060,00 -51 060,00 -51 060,00 0,00 -51 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

199 790,18 199 790,18 199 790,18 0,00 199 790,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed
zmianą

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 391,00 -2 391,00 -2 391,00 0,00 -2 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

7 609,00 7 609,00 7 609,00 0,00 7 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed
zmianą

197 794,22 197 794,22 189 460,22 175 532,00 13 928,22 0,00 8 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-14 883,00 -14 883,00 -14 883,00 -14 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

182 911,22 182 911,22 174 577,22 160 649,00 13 928,22 0,00 8 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

138 052,00 138 052,00 138 052,00 138 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

127 452,00 127 452,00 127 452,00 127 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

24 787,00 24 787,00 24 787,00 24 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-3 859,00 -3 859,00 -3 859,00 -3 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

20 928,00 20 928,00 20 928,00 20 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed
zmianą

1 809,00 1 809,00 1 809,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-424,00 -424,00 -424,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 385,00 1 385,00 1 385,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed
zmianą

649 691,53 649 691,53 617 419,53 579 553,00 37 866,53 11 000,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-38 970,00 -38 970,00 -38 970,00 -38 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 610 829,53 610 829,53 578 449,53 540 583,00 37 866,53 11 000,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 5



zmianach

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

21 272,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

21 380,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

447 536,00 447 536,00 447 536,00 447 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-23 155,00 -23 155,00 -23 155,00 -23 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

424 381,00 424 381,00 424 381,00 424 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

91 533,00 91 533,00 91 533,00 91 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-13 699,00 -13 699,00 -13 699,00 -13 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

77 834,00 77 834,00 77 834,00 77 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed
zmianą

10 520,00 10 520,00 10 520,00 10 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 116,00 -2 116,00 -2 116,00 -2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

8 404,00 8 404,00 8 404,00 8 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed
zmianą

460 678,00 460 678,00 446 235,00 417 687,00 28 548,00 0,00 14 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 734,00 -2 734,00 -2 734,00 -2 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

457 944,00 457 944,00 443 501,00 414 953,00 28 548,00 0,00 14 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

66 721,00 66 721,00 66 721,00 66 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 734,00 -2 734,00 -2 734,00 -2 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

63 987,00 63 987,00 63 987,00 63 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

przed
zmianą

456 692,00 456 692,00 456 452,00 116 459,00 339 993,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-6 210,00 -6 210,00 -6 200,00 -27,00 -6 173,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 023,00 34 023,00 34 023,00 3 362,00 30 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

484 505,00 484 505,00 484 275,00 119 794,00 364 481,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

80 381,00 80 381,00 80 381,00 80 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

80 491,00 80 491,00 80 491,00 80 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

13 978,00 13 978,00 13 978,00 13 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 909,00 1 909,00 1 909,00 1 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

15 887,00 15 887,00 15 887,00 15 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób

przed
zmianą

1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -27,00 -27,00 -27,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 6



Niepełnosprawnych e

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

993,00 993,00 993,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 343,00 1 343,00 1 343,00 1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

16 343,00 16 343,00 16 343,00 16 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-549,00 -549,00 -549,00 0,00 -549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

54 451,00 54 451,00 54 451,00 0,00 54 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed
zmianą

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-5 624,00 -5 624,00 -5 624,00 0,00 -5 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

6 376,00 6 376,00 6 376,00 0,00 6 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

271 214,00 271 214,00 271 214,00 0,00 271 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 661,00 30 661,00 30 661,00 0,00 30 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

301 875,00 301 875,00 301 875,00 0,00 301 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

przed
zmianą

26 218,00 26 218,00 26 218,00 0,00 26 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-5 604,00 -5 604,00 -5 604,00 0,00 -5 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

20 614,00 20 614,00 20 614,00 0,00 20 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

2 756,00 2 756,00 2 756,00 0,00 2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 147,00 -2 147,00 -2 147,00 0,00 -2 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

609,00 609,00 609,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed
zmianą

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 272,00 -1 272,00 -1 272,00 0,00 -1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed
zmianą

13 962,00 13 962,00 13 962,00 0,00 13 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 185,00 -2 185,00 -2 185,00 0,00 -2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

11 777,00 11 777,00 11 777,00 0,00 11 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed
zmianą

274 216,25 274 216,25 273 616,25 269 147,00 4 469,25 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-5 405,00 -5 405,00 -5 389,00 -5 389,00 0,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 347,00 6 347,00 6 347,00 6 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

275 158,25 275 158,25 274 574,25 270 105,00 4 469,25 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 584,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 7



zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

212 937,00 212 937,00 212 937,00 212 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 342,00 6 342,00 6 342,00 6 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

219 279,00 219 279,00 219 279,00 219 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

36 424,00 36 424,00 36 424,00 36 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-5 389,00 -5 389,00 -5 389,00 -5 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

31 035,00 31 035,00 31 035,00 31 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed
zmianą

4 508,00 4 508,00 4 508,00 4 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

4 513,00 4 513,00 4 513,00 4 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

1 885 719,7
1

1 885 719,7
1

845 832,03 469 466,00 376 366,03 15 000,00
1 024 887,6

8
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-5 090,00 -5 090,00 -1 343,00 -435,00 -908,00 0,00 -3 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 835,00 2 835,00 2 835,00 435,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 883 464,7
1

1 883 464,7
1

847 324,03 469 466,00 377 858,03 15 000,00
1 021 140,6

8
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed
zmianą

251 300,00 251 300,00 251 300,00 0,00 251 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

253 200,00 253 200,00 253 200,00 0,00 253 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

przed
zmianą

251 300,00 251 300,00 251 300,00 0,00 251 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

253 200,00 253 200,00 253 200,00 0,00 253 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

przed
zmianą

22 171,00 22 171,00 22 171,00 0,00 22 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-408,00 -408,00 -408,00 0,00 -408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

21 763,00 21 763,00 21 763,00 0,00 21 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed
zmianą

22 171,00 22 171,00 22 171,00 0,00 22 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-408,00 -408,00 -408,00 0,00 -408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

21 763,00 21 763,00 21 763,00 0,00 21 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed
zmianą

393 611,00 393 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

391 611,00 391 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed
zmianą

393 611,00 393 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

391 611,00 391 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe
przed
zmianą

273 573,00 273 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 8



zmniejszeni
e

-1 747,00 -1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

271 826,00 271 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed
zmianą

273 573,00 273 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 747,00 -1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

271 826,00 271 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

przed
zmianą

569 822,00 569 822,00 565 822,00 464 039,00 101 783,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-935,00 -935,00 -935,00 -435,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 935,00 935,00 935,00 435,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

569 822,00 569 822,00 565 822,00 464 039,00 101 783,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

358 645,13 358 645,13 358 645,13 358 645,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368,00 368,00 368,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

359 013,13 359 013,13 359 013,13 359 013,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

70 521,26 70 521,26 70 521,26 70 521,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

70 588,26 70 588,26 70 588,26 70 588,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed
zmianą

9 201,61 9 201,61 9 201,61 9 201,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-435,00 -435,00 -435,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

8 766,61 8 766,61 8 766,61 8 766,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380,00 380,00 380,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

31 380,00 31 380,00 31 380,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed
zmianą

10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

10 420,00 10 420,00 10 420,00 0,00 10 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed
zmianą

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed
zmianą

223 522,00 223 522,00 88 972,00 86 812,00 2 160,00 0,00 134 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 624,50 6 624,50 3 153,00 3 153,00 0,00 0,00 3 471,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

230 146,50 230 146,50 92 125,00 89 965,00 2 160,00 0,00 138 021,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed
zmianą

93 272,00 93 272,00 88 972,00 86 812,00 2 160,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 153,00 3 153,00 3 153,00 3 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 96 425,00 96 425,00 92 125,00 89 965,00 2 160,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 9



zmianach

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

68 033,00 68 033,00 68 033,00 68 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 414,00 1 414,00 1 414,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

69 447,00 69 447,00 69 447,00 69 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

12 360,00 12 360,00 12 360,00 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 522,00 1 522,00 1 522,00 1 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

13 882,00 13 882,00 13 882,00 13 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed
zmianą

1 762,00 1 762,00 1 762,00 1 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 217,00 217,00 217,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 979,00 1 979,00 1 979,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed
zmianą

130 250,00 130 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 471,50 3 471,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 471,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

133 721,50 133 721,50 0,00 0,00 0,00 0,00 133 721,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed
zmianą

130 250,00 130 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 471,50 3 471,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 471,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

133 721,50 133 721,50 0,00 0,00 0,00 0,00 133 721,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed
zmianą

6 243 256,0
0

6 243 256,0
0

256 082,20 196 200,32 59 881,88 0,00
5 987 173,8

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-7 600,00 -7 600,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 453 428,00 453 428,00 5 368,80 4 368,80 1 000,00 0,00 448 059,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

6 689 084,0
0

6 689 084,0
0

260 451,00 200 569,12 59 881,88 0,00
6 428 633,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie
wychowawcze

przed
zmianą

3 548 017,0
0

3 548 017,0
0

52 033,20 42 429,32 9 603,88 0,00
3 495 983,8

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 447 728,00 447 728,00 95,80 95,80 0,00 0,00 447 632,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

3 995 745,0
0

3 995 745,0
0

52 129,00 42 525,12 9 603,88 0,00
3 943 616,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed
zmianą

3 495 983,8
0

3 495 983,8
0

0,00 0,00 0,00 0,00
3 495 983,8

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 447 632,20 447 632,20 0,00 0,00 0,00 0,00 447 632,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

3 943 616,0
0

3 943 616,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00
3 943 616,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

36 567,21 36 567,21 36 567,21 36 567,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95,80 95,80 95,80 95,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

36 663,01 36 663,01 36 663,01 36 663,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed
zmianą

2 384 101,0
0

2 384 101,0
0

128 867,00 105 678,00 23 189,00 0,00
2 255 234,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-1 001,00 -1 001,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 001,00 1 001,00 1 001,00 1,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 384 101,0
0

2 384 101,0
0

128 868,00 105 679,00 23 189,00 0,00
2 255 233,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
przed
zmianą

2 255 234,0
0

2 255 234,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00
2 255 234,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 10



e

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

2 255 233,0
0

2 255 233,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00
2 255 233,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

15 694,00 15 694,00 15 694,00 15 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

15 695,00 15 695,00 15 695,00 15 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-488,00 -488,00 -488,00 0,00 -488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 922,00 1 922,00 1 922,00 0,00 1 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

14 397,00 14 397,00 14 397,00 0,00 14 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

15 397,00 15 397,00 15 397,00 0,00 15 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed
zmianą

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-512,00 -512,00 -512,00 0,00 -512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 088,00 1 088,00 1 088,00 0,00 1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed
zmianą

226 765,00 226 765,00 50 615,00 48 093,00 2 522,00 0,00 176 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 272,00 -4 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 272,00 4 272,00 4 272,00 4 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

226 765,00 226 765,00 54 887,00 52 365,00 2 522,00 0,00 171 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed
zmianą

175 150,00 175 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-4 272,00 -4 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

170 878,00 170 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

11 949,00 11 949,00 11 949,00 11 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 573,41 3 573,41 3 573,41 3 573,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

15 522,41 15 522,41 15 522,41 15 522,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

8 089,00 8 089,00 8 089,00 8 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 611,05 611,05 611,05 611,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

8 700,05 8 700,05 8 700,05 8 700,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed
zmianą

1 106,00 1 106,00 1 106,00 1 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87,54 87,54 87,54 87,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 193,54 1 193,54 1 193,54 1 193,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed
zmianą

33 806,00 33 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 427,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 34 233,00 34 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 11



zmianach

3110 Świadczenia społeczne

przed
zmianą

33 806,00 33 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 427,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

34 233,00 34 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

przed
zmianą

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 327,00 -2 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

23 673,00 23 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed
zmianą

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 327,00 -2 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

23 673,00 23 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed
zmianą

833 375,29 828 775,29 827 775,29 11 566,00 816 209,29 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 800,00 136 800,00 136 800,00 5 000,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

970 175,29 965 575,29 964 575,29 16 566,00 948 009,29 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed
zmianą

383 605,79 379 005,79 379 005,79 11 566,00 367 439,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 800,00 136 800,00 136 800,00 5 000,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

520 405,79 515 805,79 515 805,79 16 566,00 499 239,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

219 129,66 219 129,66 219 129,66 0,00 219 129,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

265 929,66 265 929,66 265 929,66 0,00 265 929,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed
zmianą

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

131 810,13 131 810,13 131 810,13 0,00 131 810,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

211 810,13 211 810,13 211 810,13 0,00 211 810,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed
zmianą

1 422 360,0
0

799 600,00 6 000,00 0,00 6 000,00
786 000,0

0
7 600,00 0,00 0,00 0,00 622 760,00 622 760,00 622 760,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 449 760,0
0

827 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00
810 200,0

0
10 800,00 0,00 0,00 0,00 622 760,00 622 760,00 622 760,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed
zmianą

1 208 760,0
0

586 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00
580 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 622 760,00 622 760,00 622 760,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 12



e

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 225 260,0
0

602 500,00 6 000,00 0,00 6 000,00
596 500,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 622 760,00 622 760,00 622 760,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed
zmianą

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00
580 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

596 500,00 596 500,00 0,00 0,00 0,00
596 500,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed
zmianą

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
180 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

187 700,00 187 700,00 0,00 0,00 0,00
187 700,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed
zmianą

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
180 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

187 700,00 187 700,00 0,00 0,00 0,00
187 700,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed
zmianą

33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone
do wynagrodzeń

przed
zmianą

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed
zmianą

162 379,46 162 379,46 93 879,46 40 489,00 53 390,46 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-8 680,00 -8 680,00 -8 680,00 -8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 930,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 930,00 44 930,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

199 629,46 154 699,46 86 199,46 31 809,00 54 390,46 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 930,00 44 930,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed
zmianą

121 890,46 121 890,46 53 390,46 0,00 53 390,46 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

122 890,46 122 890,46 54 390,46 0,00 54 390,46 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed
zmianą

40 489,00 40 489,00 40 489,00 40 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-8 680,00 -8 680,00 -8 680,00 -8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

31 809,00 31 809,00 31 809,00 31 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

8 012,00 8 012,00 8 012,00 8 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-5 415,00 -5 415,00 -5 415,00 -5 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 2 597,00 2 597,00 2 597,00 2 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 13



zmianach

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed
zmianą

651,00 651,00 651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-578,00 -578,00 -578,00 -578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

31 826,00 31 826,00 31 826,00 31 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-2 687,00 -2 687,00 -2 687,00 -2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

29 139,00 29 139,00 29 139,00 29 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 930,00 44 930,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

44 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 930,00 44 930,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 930,00 44 930,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

44 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 930,00 44 930,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

24 270 053,
39

20 252 611,1
7

11 421 370,2
8

7 480 872,17
3 940 498,1

1
912 250,0

0
7 553 496,8

9
43 194,00 0,00

322 300,0
0

4 017 442,2
2

4 017 442,2
2

622 760,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e

-743 283,50 -343 283,50 -332 910,50 -217 938,00 -114 972,50 0,00 -10 373,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
1 271 586,5

0
1 226 656,5

0
612 927,80 425 266,80 187 661,00 24 200,00 489 528,70 0,00 0,00

100 000,0
0

44 930,00 44 930,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

24 798 356,
39

21 135 984,
17

11 701 387,5
8

7 688 200,97
4 013 186,6

1
936 450,0

0
8 032 652,5

9
43 194,00 0,00

422 300,0
0

3 662 372,2
2

3 662 372,2
2

622 760,00 0,00 0,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/100/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 227 164,64

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

01095 Pozostała działalność 227 164,64

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227 164,64

750 Administracja publiczna 28 186,00
75011 Urzędy wojewódzkie 28 186,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 186,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

32 007,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 009,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 009,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 898,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 898,00

801 Oświata i wychowanie 30 886,91

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

30 886,91

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 886,91

852 Pomoc społeczna 780,71

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

166,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

166,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 614,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

614,71

855 Rodzina 6 515 339,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 995 745,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

3 995 745,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 319 877,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 319 877,00

85503 Karta Dużej Rodziny 444,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

444,00

85504 Wspieranie rodziny 175 150,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

175 150,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

24 123,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 123,00

Razem: 6 834 364,26

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/100/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN FINANSOWYWYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 227 164,64

01095 Pozostała działalność 227 164,64
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 454,20
4430 Różne opłaty i składki 222 710,44

750 Administracja publiczna 28 186,00
75011 Urzędy wojewódzkie 28 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 085,51
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,49

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

32 007,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 768,57
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 009,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 025,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 984,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 898,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 190,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 818,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 590,00

801 Oświata i wychowanie 30 886,91

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

30 886,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 886,91
852 Pomoc społeczna 780,71

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

166,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 166,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 614,71

3110 Świadczenia społeczne 603,68
4300 Zakup usług pozostałych 11,03

855 Rodzina 6 515 339,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 995 745,00

3110 Świadczenia społeczne 3 943 616,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 663,01
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 862,11

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 901,24
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 702,64
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 319 877,00

3110 Świadczenia społeczne 2 255 233,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 027,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 124,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 530,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,00
4300 Zakup usług pozostałych 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 444,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444,00

85504 Wspieranie rodziny 175 150,00
3110 Świadczenia społeczne 170 878,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 573,41
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 611,05

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

87,54

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

24 123,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 123,00
Razem: 6 834 364,26

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/100/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓWW ŁĄCZNEJ KWOCIE RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH
DZIAŁALNOŚĆ NA PODSTAWIE USTAWY O SYSTEMIE OŚWIATY I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2019 ROK

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

I. Dział 801 - Oświata i wychowanie, z tego: 506 300,00 506 300,00

a) rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 260 150,00 366 300,00

b) rozdział 80104 - Przedszkola 106 250,00 0,00

c) rozdział 80195 - Pozostała działalność 140 000,00 140 000,00

Ogółem: 506 300,00 506 300,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/100/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 30 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JST,
REALIZOWANYCH PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA

FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2019 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury
w Łukcie

0,00 596 500,00  0,00

2. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka
Publiczna w Łukcie

0,00 187 700,00  0,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 852 85295 2820

Świadczenia pomocy
społecznej dla osób
ubogich - zbiórka
i wydawanie odzieży oraz
sprzętu gospodarstwa
domowego

0,00 0,00 3 000,00

2 852 85295 2810

Stypendia dla uczniów
szkół średnich i studentów -
dotacja dla Fundacji
Rozwoju Regionu Łukta

0,00 0,00 12 000,00

3 921 92195 2820

Popularyzacja walorów
turystycznych
i krajobrazowych Gminy
Łukta poprzez turystyke
rowerową.

0,00 0,00 2 000,00

4 921 92195 2820

Wspieranie działań
dydaktycznych w zakresie
edukacji o środowisku,
przyrodzie i ich ochronie

0,00 0,00 4 000,00

5 921 92195 2820

Zwiększenie kompetencji
organizacji obywatelskich
poprzez działalność
edukacyjną i coachingową

0,00 0,00 3 000,00

6 921 92195 2820

Dbanie o wizerunek
miejscowości Ględy
poprzez rewitalizację
przystanku komunikacji
publicznej

0,00 0,00 5 500,00

7 921 92195 2820
Organizacja baniek
mydlanych w miejscowości
Pelnik

0,00 0,00 3 500,00

8 921 92195 2820

Organizacja festynu
rodzinnego w Zespole
Szkolno-Przedszkolnym
w Łukcie

0,00 0,00 4 000,00

9 921 92195 2820
Organizacja Dnia Dziecka
w miejscowości Łukta

0,00 0,00 4 000,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 1



10 926 92601 2820

Wspieranie działań
rekreacyjno-sportowych
poprzez poprawę
warunków aktywnego
spędzania czasu
w miejscowości Mostkowo

0,00 0,00 4 000,00

11 926 92601 2820
Popularyzacja piłki nożnej
w środowisku wiejskim

0,00 0,00 52 500,00

12 926 92601 2820

Popularyzacja sportów
walki wśród dzieci
i młodzieży z terenu Gminy
Łukta w dowolnym stylu
karate

0,00 0,00 3 500,00

13 926 92601 2820

Organizacja działań
sportowo-rekreacyjnych dla
dzieci i młodzieży oraz
osób dorosłych z terenu
Gminy Łukta

0,00 0,00 1 500,00

14 926 92601 2820

"Popularyzacja rekreacji
ruchowej poprzez
organizację biegu
przełajowego w Gminie
Łukta

0,00 0,00 4 000,00

15 926 92601 2820

Wspieranie działań
rekreacyjno-sportowych
poprzez poprawę
warunków aktywnego
spędzania czasu
w miejscowości Tabórz

0,00 0,00 3 000,00

Ogółem: 0,00 784 200,00 109 500,00

Id: 33860159-02C8-41CA-A388-1AEE0F6A39D3. Podpisany Strona 2




